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Styrelsen för BRF Skönstaholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023. 
  
  
FörvaltningsberäƩelse 
  
Föreningens ändamål och verksamhet 
Bostadsräƪöreningen Skönstaholm är eƩ privatbostadsföretag enligt inkomstskaƩelagen. Föreningens 
ändamål är aƩ främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom aƩ i föreningens hus upplåta 
bostäder för permanent boende utan Ɵdsbegränsning samt aƩ hyra ut lokaler. Medlems räƩ i 
föreningen på grund av sådan upplåtelse kallas bostadsräƩ. Medlem som innehar bostadsräƩ kallas 
bostadsräƩshavare.  
 
Föreningens stadgar 
Föreningens gällande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2023-11-30.  
 
FasƟghet och lägenhetsfördelning 
Föreningen innehar äganderäƩ Ɵll marken för sina fasƟgheter. Föreningens fasƟgheter är Dagen 2, 
Dagningen 1, Gryningen 1 och Kvällen 3 uppfördes 1951–52 och är belägna i Stockholms kommun. 
Föreningen förvärvade fasƟgheterna 2010-06-16 för ombildning Ɵll bostadsräƩ. På fasƟgheterna finns 
24 stycken bostadshus av radhuskaraktär innehållande 150 lägenheter, samt eƩ centrumhus med 
lokaler, tväƩstugor och garage. 12 av föreningens bostadslägenheter är hyresräƩer. Föreningen har 96 
parkeringsplatser, varav 14 laddplatser, utspridda i området samt nio garageplatser. 
  
Lägenhetsfördelning: 
74 st. 3 rum och kök 
59 st. 4 rum och kök 
17 st. 5 rum och kök    
 
Total bostadsyta: 13 617 kvm (varav 12 452 kvm bostadsräƩ och 1 165 kvm hyresräƩ) 
Total lokalyta: 1 136 kvm 
  
Föreningens lokalkontrakt löper enligt följande: 

  
Verksamhet   Yta kvm  LöpƟd fr.o.m.- t.o.m. 
Restauranglokal  148,0  Vakant sedan 2023-08-18  
Ateljéföreningen Kvällen  143,0  2022-10-01 - 2025-09-30 
Grannskapsklubben  200,0  1988-01-01 - 2024-09-30 
Hantverkarrum  12,0  Outhyrd  
Skyddsrum/förråd  407,0  Uthyrt Ɵll medlemmar 
Garage   224,0  Uthyrt Ɵll medlemmar1 

 
1 En garageplats används sedan 2020 för föreningens åkgräsklippare samt övriga trädgårdsmaskiner. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
CB

H
M

S-
H

SJ
W

G
-M

PO
M

M
-8

K7
Q

0-
1C

CX
J-

O
L2

4S



BRF Skönstaholm 
Org.nr 769606-7714 

3 (21) 
  

      
  
Styrelse 
Styrelsen har sedan ordinarie stämma 2023-04-27 beståƩ av: 
 
Ordinarie Laurina Törnvall Qvarnström Ordförande 

Henrik Segerpalm  Vice ordförande 
Patrik Nordensky  Ledamot / Kassör 
Karin Bäckman  Ledamot 
My Lundblad Wistedt  Ledamot 
MarƟna Cras  Ledamot 
Jakob Frodell  Ledamot  

  
Suppleant/er SƟna Brahme   

Karolina Björlin  
Sofia Törling  

Revisorer 
Ordinarie Lars Karlsson EKTA Revision AB, Auktoriserad revisor 

 
Valberedning Nina MiƩjas  
 Lars Hansson 
 Sofia Kax (t.o.m. 2023-06) 
 Katarina Matsson  
 Dag Lundén 
 
FasƟgheternas tekniska status  
En grundläggande femårig teknisk underhållsplan ingår i den ekonomiska planen som uppräƩades vid 
föreningens grundande 2010. Den kompleƩerades med en 30-årig teknisk underhållsplan 2015. Under 
2022 inledde styrelsen arbetet med aƩ ta fram en 50-årig teknisk underhållsplan. I den reviderade 
underhållsplanen ingår de fördjupade utredningar och besiktningar som gjorts eŌer 2015. 
Underhållsplanen gås igenom varje år och uppdateras vid behov och fungerar på så säƩ som eƩ levande 
dokument. En uppdaterad och träffsäker underhållsplan utgör eƩ vikƟgt underlag för aƩ säkerställa aƩ 
föreningens avgiŌer är räƩ saƩa uƟfrån nuvarande och framƟda underhållsbehov.  
 
Sedan 2012 års stämmobeslut är dokumenten ”AnƟkvariska råd och riktlinjer” och 
”Gestaltningsprogrammet” vägledande för styrelsen i det yƩre underhållet av fasƟgheterna inklusive 
park och trädgård. En fördjupad besiktning med åtgärdsplan av samtliga fasader har tagits fram, liksom 
en plan för återställning av trädgårdar vid framƟda omdränering.  
 
Mot bakgrund av föreningens ansvar för byggnadernas in- och utsida samt den yƩre miljön2 i området 
har styrelsen tagit fram ”Riktlinjer för förändring av bostadens in- och utsida”. Riktlinjerna gäller 
medlemmarnas egna renoverings- och byggprojekt. Här anges vilka krav som ställs på olika åtgärder och 
vilka åtgärder som kräver styrelsens medgivande.  
 
Lägenhetsöverlåtelser 
Under året har 12 stycken överlåtelser ägt rum. Föreningen hade vid årets slut 246 medlemmar. 
  
 
FasƟghetsförvaltning 

 
2 12, 14, 15, 44 §§ Stadgar för Bostadsrättsföreningen Skönstaholm.  
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Styrelsen har under året haŌ 13 protokollförda sammanträden. Utöver dessa har styrelsens 
arbetsgrupper haŌ beredningsmöten mellan ordinarie styrelsemöten. Teknisk förvaltning och 
fasƟghetsskötsel har sköƩs av FasƟghetsägarna. Den ekonomiska förvaltningen har uƞörts av 
Storholmen Förvaltning AB. Lägenhetsförteckningen har hanterats av Storholmen Förvaltning AB. 
  
Försäkring 
FasƟgheten är fullvärdeförsäkrad i Trygg Hansa via Bolander & Co. I försäkringen ingår ansvarsförsäkring 
för styrelsen, skadedjursförsäkring och även eƩ kollekƟvt bostadsräƩsƟllägg för samtliga 138 
bostadsräƩshavare. Observera aƩ denna Ɵlläggsförsäkring ej ersäƩer hemförsäkringen.  
 
Ekonomi 
Reservering och ianspråktagande av yƩre reparaƟonsfonden ingår i styrelsens förslag Ɵll 
resultatdisposiƟon och överföring sker eŌer beslut, mellan balanserat resultat och yƩre 
reparaƟonsfond. 
 
Föreningens arbete baserat på underhållsplanen har årligen förbäƩrat resultaten genom minskade 
kostnader för akuta reparaƟoner. De Ɵdigare årens kostnader för akuta vaƩenskador har minskat 
radikalt eŌer aƩ stambyte genomfördes 2014 – 2015 och takomläggning som genomförts successivt 
sedan 2016. Däremot finns eƩ fortsaƩ problem med fukt kopplat Ɵll grund och liggande stammar i vissa 
hus. Omdränering och byte av liggande stammar ingick inte i stambytet. Styrelsen beslutade 2019 aƩ 
avvakta yƩerligare dräneringsprojekt och arbetar med en prioriteringsplan för det fortsaƩa arbetet. Där 
fuktproblem konstateras undersöks behov av åtgärder. Under 2022 inledde styrelsen arbetet med aƩ ta 
fram en plan för besiktning och renovering av liggande stammar vilket under 2023 har fortsaƩ genom 
besiktning, filmning och framtagning av upphandlingsunderlag för relining alternaƟvt stambyte. 
 
Sedan 2016 har eƩ antal av föreningens tak lagts om varje år. Under 2023 har tak lagts om på hus 1, 13, 
Centrumhuset och tre bodar. Styrelsen ansökte om bidrag hos Länsstyrelsen för de anƟkvariskt 
moƟverade merkostnaderna för Centrumhusets röd-svartruƟga lertegeltak. Bidraget har täckt 
merkostnaden för takpannorna som är mycket dyrare än de tegelpannor som används på föreningens 
övriga tak. Samtliga tak beräknas vara omlagda våren 2024.   
 
Sedan 2018 har elinstallaƟoner som föreningen ansvarar för renoverats eller uppgraderats. Styrelsen har 
tagit fram en plan för aƩ åtgärda de brister som idenƟfierades i en inventering 2017 och besiktning 
2019. På grund av det ekonomiska läget pausades planerade insatser för uppgradering 2023. 
Uppgraderingen av de fasƟghetsgemensamma elinstallaƟonerna i gemensamma utrymmen beräknas 
vara klart 2029. Arbetet med aƩ uppgradera parkbelysningen Ɵll LED har påbörjats och sker successivt.    
 
Under 2023 beslutade styrelsen aƩ säga upp lokalhyresgästen Dirty Dough på grund av återkommande 
betalningsproblemaƟk. Dirty Dough gick senare under hösten i konkurs och styrelsen samarbetar med 
konkursförvaltaren i arbetet med aƩ tömma lokalen. Ny hyresgäst eŌersöks Ɵllsammans med mäklare 
från FasƟghetsägarna. Under hösten har flera aktörer visat intresse men det tuffa ekonomiska läget gör 
aƩ allt fler är avvaktande i sina beslut. Styrelsen fortsäƩer under 2024 aƩ leta eŌer ny hyresgäst 
samƟdigt som lokalen återställs. 
 
Under 2023 har arbetet fortsaƩ med aƩ göra utemiljön mer läƩsköƩ och samƟdigt sträva eŌer aƩ 
återställa de gemensamma ytorna i enlighet med landskapsarkitekten Walter Bauers ritningar och 
föreningens ”Gestaltningsprogram”. Styrelsen arbetar vidare med planerna för kommande år, bland 
annat genom uppföljning av föreningens trädvårdsplan. Snöovärdret i slutet av 2022 innebar aƩ eƩ stort 
antal träd, buskar och växter skadades av tung snö. Röjningsarbetet och kostnader för återställning 
inledde föreningens trädgårdssäsong 2023. 
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Enligt beslut från Ɵdigare årsstämma har styrelsen under 2023 fortsaƩ med arbetet aƩ anlägga fler 
laddplatser. 15 nya laddplatser Ɵllkommer och arbetet påbörjades under hösten för aƩ sluƞöras under 
första halvan av 2024. En ansökan om bidrag för laddstaƟonerna har lämnats in och beviljats av 
Naturvårdsverket. Bidraget täcker halva kostnaden för de nya laddplatserna och betalas ut 2024. 
 
Föreningen har inte upptagit några nya lån under 2023. Gamla lån har slagits samman och 
omförhandlats. Löpande ränteförhandling med hjälp av Räntekollen bidrar Ɵll låga ränteutgiŌer. Under 
2023 har fortsaƩ sƟgande räntor bidragit Ɵll ökade räntekostnader för lån där bindningsƟden löpt ut. I 
december 2022 beslutade styrelsen aƩ använda eƩ större belopp från två lägenhetsförsäljningar för aƩ 
amortera 6 000 000 kr under 2023 för på så säƩ minska föreningens räntekänslighet. 
 
ÅrsavgiŌerna höjdes med 9 procent från 2023-04-01.  
 
Föreningens ekonomi har det gångna året präglats av ökade räntekostnader och sƟgande inflaƟon. 
Kostnaderna för de lån där räntornas bindningsƟder löpt ut har ökat kraŌigt liksom kostnaderna för  
avfallshantering och entreprenadarvoden. För aƩ mildra de ekonomiska konsekvenserna beslutade 
styrelsen aƩ senarelägga flera underhållsåtgärder såsom fasadrenovering, måleri av snickerier utomhus, 
uppgradering av fasƟghetsgemensamma elinstallaƟoner och markarbeten vid Centrumhuset. AvgiŌerna 
för parkeringsplatser och förråd höjdes. Styrelsen ansökte och beviljades elstöd från staten via 
SkaƩeverket.  
 
Den enskilt största förklaringen Ɵll det negaƟva resultatet är de ändrade avskrivningsreglerna vilka 
infördes 2014.  
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2023 

- Omläggning av tak på hus 1, 13 och Centrumhuset. De antikvariskt motiverade merkostnaderna 
finansierades med Länsstyrelsens bidrag för förvaltning av värdefull kulturmiljö.  

- Balkongen på Centrumhuset reparerades genom att en ny betongplatta gjöts, räcket blästrades 
och lackerades.  

- Radonmätning genomfördes och ett fåtal hus har för höga radonvärden för vilka åtgärder 
påbörjats 2023 och slutförs under 2024. 

- Arbetet med 50-årig teknisk underhållsplan fortlöper och justeras utifrån ekonomiskt läge och 
prioriterade insatser. 

- Åtgärd av vattenläcka i Centrumhuset som lett till både inre och yttre skador på byggnaden. 
Renoveringsarbetena avslutas under 2024. 

- Postrum intill Skönstaholmsvägen 15 har installerats efter krav från postoperatörerna. Rummet 
med postboxar för samtliga boende tas i bruk under början av 2024. 

- Påbörjat anläggning av 15 nya laddplatser vilka kommer att sättas i bruk under början av 2024. 
En ansökan om bidrag har beviljats av Naturvårdverket som täcker hälften av 
investeringskostnaderna.  

- Extrastämma i samband med höstens städdag gällande stadgeändring utifrån de två förgående 
stämmor och gällde bland annat de lagändringar som började gälla från 2023.  

- Slamsugning av dagvattenbrunnar genomfördes under hösten. 
- Utredning av statusen på föreningens liggande stammar har genomförts och en ramhandling för 

upphandling av relining/stambyte påbörjats. Liggande stammar i hus 1 spolades och filmades för 
att statusbedömmas. Upphandlingsunderlaget kommer att slutföras under 2024. 

- Styrelsen har tagit fram ett upphandlingsunderlag för målning av snickerier utomhus. 
- Styrelsen har uppdaterat Riktlinjer för förändring av bostadens in- och utsida som rör 

medlemmarnas egna renoverings- och byggprojekt. 
- Två välbesökta städdagar har genomförts. 
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Väsentliga händelser Ɵdigare räkenskapsår 
2022: Två av föreningens hyresräƩer såldes som bostadsräƩer.  
2022: Omläggning av tak på hus 6, 7, 17 och 21 har sluƞörts. 
2022: SƟgarledningar och mätartavlor har byƩs ut i hus 24 och Ɵllhörande soprum. 
2022: Byte av leverantör av fasƟghetsförvaltning och fasƟghetsskötsel från Storholmen Ɵll 
FasƟghetsägarna.  
2022: Renovering av cemenƩrappan vid Centrumhusets östra gavel. 
2022: Bygge av brandvägg mellan festlokalen och undercentralen i Centrumhuset.  
2022: GaranƟarbeten eŌer femårsbesiktningen av värmegolv har avslutats.  
2022: FörutsäƩningarna för medlemmarna aƩ inreda köpa och bygga om vinden ovanför bostaden 
utreddes. Vid den eŌerföljande årsstämman avslogs moƟonen med förlag om aƩ medlemmar skulle 
Ɵllåtas köpa och bygga om vindarna.   
2022: Besiktning av Centrumhusets 18,5 meter höga skorsten genomfördes enligt plan. 
2021: Omläggning av tak på hus 8 och 9 har sluƞörts. 
2021: Målning av 14 av områdets 15 balkonger.  
2021: Injustering av undercentraler för jämnare värme och fyra avgasare har installerats i 
undercentralerna. 
2021: Stor UH-plan för putsfasader och cemenƩrappor togs fram.  
2021: Filmning och kartläggning av dagvaƩen i länga 17 och 21 inklusive uppdatering av ritningar. 
2020: Omläggning av tak på hus 3, 4 och 5 har sluƞörts. 
2020: Renoveringen av restauranglokalen sluƞördes och ny verksamhet, Dirty Dough, öppnade. 
2020: Renovering och återställning av Centrumhusets entréer genomfördes med hjälp av bidrag för 
förvaltning av värdefull kulturmiljö från Länsstyrelsen.  
2020: Centrumhusets elcentraler och sƟgarledningar uppgraderades liksom fasƟghetsgemensam el i hus 
1, 2 och 3 samt Ɵllhörande soprum.   
2020: GaranƟbesiktning av stammar och badrum inklusive avvikelser rörande värmegolven. 
2019: Omläggning av tak på hus 10, 12, 16, 22 och 23 har sluƞörts. 
2019: Renovering av Centrumhusets 18,5 meter höga skorsten genomfördes med hjälp av bidrag för 
förvaltning av värdefull kulturmiljö från Länsstyrelsen.  
2019: Elbesiktning av fasƟghetsgemensamma utrymmen har genomförts och samtliga elcentraler för 
inkommande el har underhållits och delbara PEN-plintar har byƩs ut. 
2019: Bytet av den liggande stammen i hus 9 är sluƞört. 
2019: Entrédörrar har renoverats på hus 6. 
2019: Ca 60-utomhusarmaturer byƩa eller renoverade. NyƟllverkning av armaturer och glas med stöd 
från Länsstyrelsen. 
2019: Renovering av ytskikten i föreningslokalen (uƞört av ideella kraŌer). 
2019: EnergideklaraƟon genomförd. 
2018: Dränering och återställning av hus 1, 19 och 24. 
2018: Omläggning av tak har genomförts på hus 11. 
2018: 14 laddplatser för elbilar har anlagts med hjälp av bidrag från Naturvårdverket. 
2018: Närmare 80 utomhusarmaturer har anƟngen byƩs ut eller renoverats. Nya glas har Ɵllverkats med 
bidrag från Länsstyrelsen. 
2018: Läckande kallvaƩenledning har byƩs ut mellan hus 11 och 12. 
2018: KollekƟvt bredbandsavtal tecknades för alla medlemmar. Hyresgäster har också möjlighet aƩ 
teckna avtal. Övergång Ɵll det nya avtalet skedde 2018-10-01. 
2017: Omläggning av tak har genomförts på hus 14, 15, 18 och 20 med enkupigt lertegel. 
2017: En återställningsplan för de ytor som dränerats har arbetats fram. 
2017: Övervåningen av Centrumhuset har iordningställts och hyrts ut som konstnärsateljéer. 
2017: Nya bullerfönster i tre hyreslägenheter närmast Nynäsvägen har installerats. 
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2016: Samtliga liggande avloppsstammar har filmats. Inga onormala avvikelser noterades utöver en 
förskjutning i en huvudledning utanför hus 24. 
2016: Tak och fasader har besikƟgats. Omläggning med enkupigt lertegel har genomförts på hus 19, 24 
och 20.  
2016: Dränering har genomförts på Skönstaholmsvägen 51-61 (östsidan av hus 17), Skönstaholmsvägen 
97-103 (västsidan av hus 19) samt Skönstaholmsvägen 84-96 (nordostsidan av hus 24).  
2016: Fyra körsbärsträd har planterats längs Söndagsvägen vid hus 2.  
2016: Fyra entrétrappor vid hus 13och hus 8 har renoverats.  
2015: Stambytet av samtliga verƟkala stammar har sluƞörts av Svensk Husteknik AB som 
huvudentreprenör och Tengbom som föreningens projektledare. Parallellt har också alla galvaniserade 
vaƩenledningar inne i byggnaderna byƩs.  
2015: Tak på del av hus 15 samt del av hus 18 har lagts om.  
2015: Injustering av värmesystemet och byte av termostater i alla lägenheter har uƞörts.  
2014: Radonmätning har sluƞörts. Resultatet är lägre än riktvärdet i samtliga lägenheter.  
2014: Energiutredningen har sluƞörts och föreningen valde aƩ fortsäƩa med łärrvärme. Fyra nya 
undercentraler installerades och Fortum bekostade eƩ nyƩ primärvärmenät.  
2014: Byte av förvaltare från ISS. Ny förvaltare från 2015-01-01 är Storholmen Förvaltning AB.   
2014: Ändrad redovisning enligt Bokföringsnämndens regelverk K3.  
2013: Fönsterrenoveringen i samtliga 150 lägenheter har färdigställts och slutbesikƟgats.  
2013: Samtliga hyreslägenheter har fåƩ ny el installerad.  
2013: Centrumhusets sydsida har renoverats.  
 
Övrigt   
Enligt föreningens stadgar debiteras säljaren vid varje överlåtelse en expediƟonsavgiŌ på 2,5 procent av 
prisbasbeloppet (2023 = 1 313 kronor). PantsäƩningsavgiŌ debiteras med 1 procent av prisbasbeloppet 
(2023 = 525 kronor) vid varje pantsäƩning. PåminnelseavgiŌ uƩages med 50 kronor vid sen betalning. 
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Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020 2019 
NeƩoomsäƩning 13 598 12 710 12 665 11 962 11 908 
Resultat eŌer finansiella poster -4 472 -3 258 -2 559 -3 322 -4 645 
Soliditet (%) 71,2 69,6 66,7 70,3 72,1 
Reservering yƩre reparaƟonsfond 2 835 657 657 657 657 
Saldo yƩre reparaƟonsfond 3 389 7 075 6 418 5 762 5 105 
Lån per kvm totalyta (kr) 4 580 5 089 5 268 4 814 4 498 
Kassalikviditet (%) 158 443 177 147 123 
ÅrsavgiŌ bostäder/bostadsräƩsyta 
kvm (kr) 886 818 802 785 763 
Elkostnad/kvm totalyta (kr) 16 20 15 0 0 
Värmekostnad/kvm totalyta (kr) 203 168 196 0 0 
VaƩenkostnad/kvm totalyta (kr) 34 31 27 0 0 
Räntekostnad/kvm totalyta (kr) 141 50 32 0 0 

 Sparande/kvm totalyta (kr) 132 214 0 0 0 
      
            

YtuppgiŌer enligt taxeringsbesked, Total bostadsyta 13 617 kvm (varav 12 452 kvm bostadsräƩ och 1 
165 kvm hyresräƩ), total lokalyta 1 136 kvm vilket blir 14 753 kvm totalyta. 
 
Nollor i flerårsöversikten innebär aƩ nyckeltalet ej funnits med i Ɵdigare årsredovisningar.  
 
 
Förändring av eget kapital             
  Medlems- Upplåtelse Fond yƩre  Balanserat  Årets  Totalt 
  insatser  avgiŌer underhåll resultat resultat   
Belopp vid årets ingång 208 153 091 11 485 741 7 074 877 -43 676 691 -3 258 372 179 778 646 
Upplåtelse av bostadsräƩ          
AvsäƩning Ɵll yƩre             
Underhållsfond     2 835 000 -2 835 000   0 

 Ianspråktagen yƩre             
 Underhållsfond     -6 520 877 6 520 877   0 
DisposiƟon av föregående            
års resultat:      -3 258 372 3 258 372 0 
Årets resultat         -4 472 323 -4 472 323 
Belopp vid årets utgång 208 153 091 11 485 741 3 389 000 -43 249 186 -4 472 323 175 306 323 
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Förslag Ɵll behandling av redovisat resultat 
Styrelsen föreslår aƩ föreningens redovisade resultat (kronor): 
  
Balanserad resultat -43 249 186 
Årets resultat -4 472 323 
 -47 721 509 
  
Behandlas så aƩ 
Stadgeenlig avsäƩning Ɵll underhållsfond 3 390 000 
Ianspråktagande ur fond för yƩre underhåll -271 229 
I ny räkning överföres -50 840 280 
 -47 721 509 
  
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av eŌerföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med noter.
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Resultaträkning Not 2023-01-01 

-2023-12-31 
2022-01-01 

-2022-12-31   
  

 

 
Föreningens intäkter           
ÅrsavgiŌer och hyror 2 13 597 810   12 580 532   
Övriga intäkter   50 876   129 847   
Erhållna bidrag och ersäƩningar   149 197   0   
Summa rörelseintäkter   13 797 883   12 710 379   
            
Föreningens kostnader           
DriŌkostnader 3 -8 213 232   -7 370 010   
Förvaltnings- och externa kostnader 4 -777 430   -1 017 939   
Underhålls- och reparaƟonskostnader 5 -1 039 107   -867 377   
Avskrivningar  6 -6 142 420   -5 950 642   
Summa rörelsekostnader   -16 172 189   -15 205 968   
            
DriŌneƩo   -2 374 306   -2 495 589   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter 7 6 843   181   
Räntekostnader 8 -2 104 860   -762 964   
Summa finansiella poster   -2 098 017   -762 783   
            
Resultat eŌer finansiella poster   -4 472 323   -3 258 372   
            
Resultat före skaƩ   -4 472 323   -3 258 372   
            
Årets resultat   -4 472 323   -3 258 372   
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31 

  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
AnläggningsƟllgångar           
            
Materiella anläggningsƟllgångar           
Byggnader 9 132 085 815   136 151 334   
Mark   63 871 907   63 871 907   
Markanläggningar 10 683 685   429 867   
FasƟghetsförbäƩringar 11 41 597 089   37 184 293   
Pågående nyanläggningar  12 343 920   24 015   
Inventarier 13 51 297   54 961   
Summa materiella anläggningsƟllgångar   238 633 713   237 716 376   
            
Summa anläggningsƟllgångar   238 633 713   237 716 376   
            
OmsäƩningsƟllgångar           
            
KorƞrisƟga fordringar           
Hyres- och avgiŌsfordringar   9 005   35 343   
Övriga fordringar   344 182   275 498   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 3 060 070   4 255 993   
Summa korƞrisƟga fordringar   3 413 257   4 566 834   
            
Kassa och bank   4 260 399   15 853 225   
            
Summa omsäƩningsƟllgångar   7 673 656   20 420 059   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   246 307 368   258 136 435   
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31 

  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Bundet eget kapital           
Inbetalda insatser   208 153 091   208 153 091   
UpplåtelseavgiŌer   11 485 741   11 485 741   
Fond för yƩre underhåll   3 389 000   7 074 877   
Summa bundet eget kapital   223 027 832   226 713 709   
            
FriƩ eget kapital           
Balanserat resultat   -43 249 186   -43 676 691   
Årets resultat   -4 472 323   -3 258 372   
Summa friƩ eget kapital   -47 721 509   -46 935 063   
            
Summa eget kapital   175 306 323   179 778 646   
            
LångfrisƟga skulder           
Skulder Ɵll krediƟnsƟtut 15, 16 25 525 000   22 725 000   
Övriga långfrisƟga skulder   61 494   171 194   
Summa långfrisƟga skulder   25 586 494   22 896 194   
            
KorƞrisƟga skulder           
Skulder Ɵll krediƟnsƟtut 15, 16 42 050 000   52 350 000   
Leverantörsskulder   1 176 552   1 286 669   
Aktuella skaƩeskulder   114 998   71 495   
Övriga skulder   0   30 508   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 2 073 001   1 722 923   
Summa korƞrisƟga skulder   45 414 551   55 461 595   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   246 307 368   258 136 435   
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Kassaflödesanalys Not 2023-01-01 

-2023-12-31 
2022-01-01 

-2022-12-31   
  

 

 
Den löpande verksamheten           
Resultat eŌer finansiella poster   -4 472 323   -3 258 372   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  18 6 251 930   6 050 992   
Betald skaƩ   43 503   -82 865   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   1 823 110   2 709 755   
            
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           
Förändring av kundfordringar   26 338   3 873   
Förändring av korƞrisƟga fordringar   1 127 240   1 092 078   
Förändring av leverantörsskulder   -110 117   -4 995 473   
Förändring av korƞrisƟga skulder   210 060   361 397   
Kassaflöde från den löpande verksamheten   3 076 630   -828 370   
            
Investeringsverksamheten           
Investeringar i materiella anläggningsƟllgångar   -7 059 756   -6 520 877   
            
Finansieringsverksamheten           
Amortering lån   -7 500 000   -1 500 000   
Ianspråktagen deposiƟon  -109 700  0  
Upplåtna bostadsräƩer   0   14 070 000   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -7 609 700   12 570 000   
            
Årets kassaflöde   -11 592 826   5 220 753   
            
Likvida medel vid årets början           
Likvida medel vid årets början   15 853 225   10 632 472   
Likvida medel vid årets slut   4 260 399   15 853 225   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
  
Allmänna upplysningar 
  
Årsredovisningen uppräƩas i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Fordringar har upptagits Ɵll de belopp varmed de beräknas inflyta. 
  
Övriga Ɵllgångar och skulder har upptagits Ɵll anskaffningsvärden där inget annat anges. 
  
Intäktsredovisning 
Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3-Intäkter. ÅrsavgiŌer och hyror faktureras i förskoƩ 
men redovisas så aƩ endast den del, som belöper på räkenskapsåret, upptas som intäkt. 
  
AnläggningsƟllgångar 
AnläggningsƟllgångar redovisas Ɵll anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt 
plan och eventuella nedskrivningar.  
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyƩjandeperioden med hänsyn Ɵll väsentligt restvärde. 
FasƟgheten är komponenƟndelad. Följande avskrivningsprocent Ɵllämpas: 
  
Byggnad - stomme och grund   1 % 
Byggnad - StommekompleƩeringar/innerväggar  2 % 
Byggnad - el     2,5 % 
Byggnad - venƟlaƟon    4 % 
Byggnad - fasad/fönster    2 % 
Byggnad - yƩertak    2,5 % 
Markanläggningar    10 %  
Stamrenovering    2 % 
Inventarier     7 % 
  
FasƟghetsskaƩ/avgiŌ och inkomstskaƩ 
FasƟgheten har saƩ värdeår 1952. För inkomståret 2023 uppgår den kommunala fasƟghetsavgiŌen för 
småhus Ɵll 9 287 kronor per värderingsenhet för småhus som är uppfört med Ɵllhörande tomtmark dock 
högst 0,75 % av gällande taxeringsvärdet. Den kommunala fasƟghetsavgiŌen indexuppräknas årligen.  
  
För lokaldelen beskaƩas föreningen med 1 % av taxeringsvärdet.  
  
Intäkter och kostnader avseende fasƟghetsförvaltningen är inte skaƩeplikƟga, dock tas kapitalvinster 
upp för beräkning av inkomstskaƩ. Eventuellt taxerat underskoƩ från föregående år avräknas och är 
underlaget posiƟvt sker beskaƩning med 20,6 %. 
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Fond för yƩre underhåll 
Reservering och ianspråktagande av yƩre underhållsfonden ingår i styrelsen förslag Ɵll 
resultatdisposiƟonen och överföring sker eŌer beslut, mellan balanserat resultat och yƩre 
underhållsfond.  
  
NyckeltalsdefiniƟoner 
NeƩoomsäƩning (Tkr) 
Rörelsen huvudintäkter.  
 
Resultat eŌer finansiella poster (Tkr) 
Resultat eŌer finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.  
 
Soliditet (%) 
Eget kapital i procent av balansomslutning.  
 
Kassalikviditet (%) 
OmsäƩningsƟllgångar exklusive pågående arbeten i procent av korƞrisƟga skulder.  
 
Lån per kvm totalyta (kr) 
Totalt upptagna lån per 2023-12-31 dividerat med föreningens yta avseende bostäder. 
 
ÅrsavgiŌer bostäder (kr/kvm) 
Totala årsavgiŌen delat med föreningens bostadsyta gällande bostadsräƩer. 
  
Sparande/kvm totalyta (kr) 
Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsräƩ och antalet 
kvadratmeter upplåtna med hyresräƩ. Med justerat resultat avses årets resultat ökat med årets 
avskrivningar, årets kostnad för utrangeringar och årets kostnad för planerat underhåll. Intäkter eller 
kostnader som är väsentliga och som inte är en del av den normala verksamheten ska dras av respekƟve 
läggas Ɵll.  
 
  
Not 2 ÅrsavgiŌer och hyror 
  2023 2022   
        
Hyresintäkter bostäder 1 318 672 1 277 017   
Hyresintäkter lokaler 579 697 433 453   
Hyresintäkter garage och parkeringar 562 143 535 200   
ÅrsavgiŌer bostäder 11 036 613 10 182 560   
Kabel-TV/Bredband 189 048 213 703   
Hyresborƞall -88 363 -61 400   
  13 597 810 12 580 533   
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Not 3 DriŌkostnader 
  2023 2022   
        
FasƟghetsskötsel entreprenad 350 919 481 546   
Städning entreprenad 56 425 75 820   
Besiktning/serviceavtal 90 850 34 057   
YƩre skötsel/snöröjning 984 988 838 127   
FasƟghetsel 242 529 299 129   
Uppvärmning 2 994 676 2 483 000   
VaƩen 506 243 458 823   
Sophämtning 349 369 305 836   
Radonmätning 169 161 0   
Brand- och skalskydd 13 591 0   
Serviceavtal 23 470 0   
FasƟghetsförsäkring 344 643 296 416   
Självrisk 0 71 352   
Kabel-TV & Internet 300 741 317 669   
Arvode teknisk förvaltning 321 420 315 654   
FasƟghetsskaƩ/fasƟghetsavgiŌ 1 422 956 1 369 880   
Övriga driŌkostnader 41 252 22 701   
  8 213 233 7 370 010   
        

Not 4 Förvaltnings- och externa kostnader 
  2023 2022   
        
AdministraƟon, kontor och övrigt 106 248 105 011   
Förbrukingsinventarier 0 18 629   
Styrelse- och mötesarvoden 201 600 190 186   
Lagstadgade sociala avgiŌer 63 343 59 755   
Revisionsarvode 37 425 44 112   
Förvaltningsarvode 176 813 149 654   
Mäklarprovisioner 0 144 460   
Övriga externa tjänster 192 002 306 133   
  777 431 1 017 940   
        

Not 5 Underhålls- och reparaƟonskostnader 
  2023 2022   
        
Löpande reparaƟoner 767 877 409 792   
ReparaƟoner och underhåll enligt underhållsplan 271 229 457 585   
  1 039 106 867 377   
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Not 6 Avskrivningar 
  2023 2022   
        
Byggnader, komponenƟndelning 4 065 519 4 070 973   
Ombyggnad och Ɵllbyggnad 1 207 902 1 014 336   
Markanläggningar 14 823 14 823   
Stamrenovering 850 512 850 510   
Inventarier 3 664 0   
  6 142 420 5 950 642   

 
 
Not 7 Övriga ränteintäkter 
  2023 2022   
        
Ränteintäkter 6 843 181   
  6 843 181   
        
        

Not 8 Räntekostnader 
  2023 2022   
        
Räntekostnader 2 085 010 740 780   
Övriga finansiella kostnader 19 850 22 184   
  2 104 860 762 964   
        
        

Not 9 Byggnader 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden byggnader/mark 172 761 013 173 072 072   
Försäljning/utrangering -327 140 -311 059   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 172 433 873 172 761 013   
        
Ingående avskrivningar -36 609 679 -32 849 765   
Försäljning/utrangering 327 140 311 059   
Årets avskrivningar -4 065 519 -4 070 973   
Utgående ackumulerade avskrivningar -40 348 058 -36 609 679   
        
Utgående redovisat värde 132 085 815 136 151 334   
        
Taxeringsvärden byggnader 204 359 000 204 359 000   
Taxeringsvärden mark 213 769 000 213 769 000   
  418 128 000 418 128 000   
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Not 10 Markanläggningar 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 1 377 807 1 377 807   
InstallaƟon laddstolpar 313 110 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 690 917 1 377 807   
        
Ingående avskrivningar -947 940 -933 117   
Årets avskrivningar -14 823 -14 823  
Omföring från fasƟghetsförbäƩringar -44 469 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar - 1 007 232 -947 940   
        
Utgående redovisat värde 683 685 429 867   
        
        

Not 11 FasƟghetsförbäƩringar 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 45 493 641 39 051 740   
Årets anskaffningar/akƟveringar 6 426 741 6 441 901   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 51 920 382 45 493 641   
        
Ingående avskrivningar -8 309 349 -6 444 503   
Årets avskrivningar -2 058 414 -1 864 846   
Omföring Ɵll markanläggningar 44 469 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar -10 323 294 -8 309 349   
        
Utgående redovisat värde 41 597 088 37 184 292   
        

  
Not 12 Pågående nyanläggningar 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 24 015 0  
Projekt stambyte, årets inköp 319 905 24 015   
    
Utgående redovisat värde 343 920 24 015   
        

  
Not 13 Inventarier 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 54 961 0   
Årets anskaffningar 0 54 961   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 54 961 54 961   
        
Årets avskrivningar -3 664 0   
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 664 0   
        
Utgående redovisat värde 51 297 54 961   
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Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Förutbetald försäkring 176 934 167 710   
Övriga förutbetalda kostnader 82 440 83 274   
Förutbetald łärrvärmekostnad 2 800 697 4 005 010   
  3 060 071 4 255 994   
        
        

Not 15 Skulder Ɵll krediƟnsƟtut 
Nedan framgår fördelning av föreningens lån. 
 
I balansräkningen redovisas lån som förfaller under nästkommande räkenskapsår som korƞrisƟg skuld 
enligt nya direkƟv från FAR. 
 
I noten redovisas planerad amortering som korƞrisƟg skuld. 
  

Långivare 
Räntesats 

% 
Datum för 

ränteändring 
Lånebelopp 
2023-12-31 

Lånebelopp 
2022-12-31 

Nordea Hypotek 4,13 2026-03-31 6 000 000 6 000 000 
Nordea Hypotek 4,11 2027-04-20 13 525 000 13 525 000 
Nordea Hypotek 0,71 2024-05-22 22 725 000 23 225 000 
Nordea Hypotek 4,585 2024-01-18 3 950 000 9 950 000 
Nordea Hypotek 4,479 2024-11-27 9 375 000 9 375 000 
Nordea Hypotek 4,12 2028-05-22 6 000 000 6 000 000 
Nordea Hypotek 4,505 2024-10-16 3 000 000 3 000 000 
Nordea Hypotek 4,48 2024-12-16 3 000 000 4 000 000 
    67 575 000 75 075 000 
          
KorƞrisƟg del av långfrisƟg skuld     1 500 000 1 500 000 
          

Beräknad amortering de närmsta 5 åren är 1 500 tkr årligen. 
  
  
  
Not 16 Ställda säkerheter 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
FasƟghetsinteckningar     
UƩagna pantbrev i fasƟghet 76 575 000 76 575 000   
Varav obelånade 0 0   
  76 575 000 76 575 000   
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Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
FörskoƩsbetalda hyror/avgiŌer 1 049 134 989 272   
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 705 451 524 745   
Upplupna räntekostnader externt 268 416 158 906   
Beräknat arvode för revision 50 000 50 000   
  2 073 001 1 722 923   
 
 
Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
  2023-12-31 2022-12-31   
       
Avskrivningar 6 142 420 5 950 642  
Upplupna räntekostnader 109 510 100 350  
  6 251 930 6 050 992  
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Stockholm - Den dag som framgår av min elektroniska underskriŌ.  
  
  
  
  
Laurina Törnvall Qvarnström Henrik Segerpalm 
Ordförande   
    
    
    
Patrik Nordensky Karin Bäckman 
    
    
    
    
My Lundblad Wistedt MarƟna Cras 
    
    
    
    
Jakob Frodell   
    
    

  
  
Min revisionsberäƩelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskriŌ.  
  
  
  
  
Lars Karlsson   
Auktoriserad revisor  Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
yc

ke
l: 

CB
H

M
S-

H
SJ

W
G

-M
PO

M
M

-8
K7

Q
0-

1C
CX

J-
O

L2
4S



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JAKOB FRODELL (SSN-validerad)
Styrelseledamot
Serienummer: 4565b190836365ed51133d7da384934feb45xxxx
IP: 158.174.xxx.xxx
2024-04-05 13:16:02 UTC

SVEN PATRIK NORDENSKY (SSN-validerad)
Styrelseledamot
Serienummer: 1a9b197edc540030676a8cb7814066e22b6axxxx
IP: 158.174.xxx.xxx
2024-04-05 15:01:56 UTC

KARIN MARTINA CRAS (SSN-validerad)
Styrelseledamot
Serienummer: e2220df1e16d68ed325b610d32bbeeb28a83xxxx
IP: 158.174.xxx.xxx
2024-04-06 11:05:11 UTC

LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM (SSN-validerad)
Styrelseledamot
Serienummer: e9ac4534e11be71e3c63c0747905f629f202xxxx
IP: 158.174.xxx.xxx
2024-04-07 13:24:19 UTC

KARIN BÄCKMAN (SSN-validerad)
Styrelseledamot
Serienummer: 37d9d1b735f675845277f7c0da543b2736a9xxxx
IP: 158.174.xxx.xxx
2024-04-07 16:46:23 UTC

My Elin Maria Wistedt (SSN-validerad)
Styrelseledamot
Serienummer: 7b7626562edfeabac800104b0f77cac2387cxxxx
IP: 158.174.xxx.xxx
2024-04-07 17:17:52 UTC
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

HENRIK SEGERPALM (SSN-validerad)
Styrelseledamot
Serienummer: 5e9ce581b93ef43cb8c5f82cd6b86033bdfaxxxx
IP: 90.129.xxx.xxx
2024-04-08 06:16:23 UTC

Lars Mikael Karlsson (SSN-validerad)
Extern Revisor
Serienummer: 6de1ae2486060fffc3f593a13327beca0b1dxxxx
IP: 212.247.xxx.xxx
2024-04-08 07:07:51 UTC
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         SOHELWmXx2ME66xnJplH9UGvheOTr8BGJ9qRF5t4KUE=   R+A+jvHs45qyjtp2IMRTAO7Twn3L8aDEMILbkbvEcxQ=      AQAB           2024-04-05T13:16:00.628Z     ms/7UcXqk1TWqzapWk8k/CvsZstfD883mSabhxUD2zI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 381125694214932737159819853388827776174972711162        



            
                
            
            536 Årsredovisning 240329 R7
            CBHMS-HSJWG-MPOMM-8K7Q0-1CCXJ-OL24S
            SHA-256
            d9a89f25077bdcb70a5a28d453310add139b6a2e991b26d10e6916097fe0399f
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SOHELWmXx2ME66xnJplH9UGvheOTr8BGJ9qRF5t4KUE=   Z1fT+sf8gcxXdZ5OpmST7f6A4ofFRagXV8OCHzycMqQ=      AQAB           2024-04-05T15:01:55.546Z     oj7uf36Bf+XzmCHaRkehdE3YtfzSs+aH5c6QPFZUfQw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1355978303539314237630931000863407819791523043188        



            
                
            
            536 Årsredovisning 240329 R7
            CBHMS-HSJWG-MPOMM-8K7Q0-1CCXJ-OL24S
            SHA-256
            d9a89f25077bdcb70a5a28d453310add139b6a2e991b26d10e6916097fe0399f
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SOHELWmXx2ME66xnJplH9UGvheOTr8BGJ9qRF5t4KUE=   qAcVMqKhY5+3DizxYunLSAFzkhMyUMvxkl9/NrpOKVI=      AQAB           2024-04-06T11:05:09.628Z     0M2aWMuIRz6bURadOII7nj/u4/xL4J16PXRN6Jj8gZs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 454419547965133588650937364954159321673989217901        



            
                
            
            536 Årsredovisning 240329 R7
            CBHMS-HSJWG-MPOMM-8K7Q0-1CCXJ-OL24S
            SHA-256
            d9a89f25077bdcb70a5a28d453310add139b6a2e991b26d10e6916097fe0399f
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SOHELWmXx2ME66xnJplH9UGvheOTr8BGJ9qRF5t4KUE=   mc97SSMuF4hB8PFFvy0mlNTVdzwnxBEZmpS4e0viFuU=      AQAB           2024-04-07T13:24:17.824Z     op4+3kNpBrKvI3M6/R+Ar6cr1rWYSFdWdjv96c6ZmH0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 902917961641536903281728747597918111041735356388        



            
                
            
            536 Årsredovisning 240329 R7
            CBHMS-HSJWG-MPOMM-8K7Q0-1CCXJ-OL24S
            SHA-256
            d9a89f25077bdcb70a5a28d453310add139b6a2e991b26d10e6916097fe0399f
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SOHELWmXx2ME66xnJplH9UGvheOTr8BGJ9qRF5t4KUE=   bJzCpgVx9TWpUcf2TqjzPIf6URCtqnnVVvKkEjsNg0g=      AQAB           2024-04-07T16:46:26.858Z     1WSfUeeeRQnDqL3Qr1864INFdmyQThU2IRoGQQXCvxA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 766475684366719088806212353347048075098736631817        



            
                
            
            536 Årsredovisning 240329 R7
            CBHMS-HSJWG-MPOMM-8K7Q0-1CCXJ-OL24S
            SHA-256
            d9a89f25077bdcb70a5a28d453310add139b6a2e991b26d10e6916097fe0399f
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SOHELWmXx2ME66xnJplH9UGvheOTr8BGJ9qRF5t4KUE=   W90Q8mqH/CkhB217otcM1nn3J34q+iW4q0tmciYfZeE=      AQAB           2024-04-07T17:17:51.474Z     AxKBkjVyuHqy3omkP+dQmz4veion2sH+MiUChmc1fs8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 207245981857373392277892052594868268603269396925        



            
                
            
            536 Årsredovisning 240329 R7
            CBHMS-HSJWG-MPOMM-8K7Q0-1CCXJ-OL24S
            SHA-256
            d9a89f25077bdcb70a5a28d453310add139b6a2e991b26d10e6916097fe0399f
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         SOHELWmXx2ME66xnJplH9UGvheOTr8BGJ9qRF5t4KUE=   CwupE58Pi01LfspIKVvp2Ix2Gk5svbDLXR1WwcQeMIE=      AQAB           2024-04-08T06:16:22.415Z     oF6y5B+mJH0uYt9dTASJOAO2poLEEuNqE+W2KXK/fjg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1332108222304880465858489802861550485040463110997        



            
                
            
            536 Årsredovisning 240329 R7
            CBHMS-HSJWG-MPOMM-8K7Q0-1CCXJ-OL24S
            SHA-256
            d9a89f25077bdcb70a5a28d453310add139b6a2e991b26d10e6916097fe0399f
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         2/up81Tuej5NkmUC97N3flLt8nlfjaOQfmGuyMXL4T4=   PLMjZ9lnzbnTHOPBdBbvY0AOdo8WEotAVcEMkjFOjhU=      AQAB           2024-04-08T07:07:50.323Z     pE+36lc/yLhAm7zsx/qHwdlC6e28O/yFEy0K3zFqeXQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 661010971049850001433413900068714542264579785863        



            
                
            
            536 Årsredovisning 240329 R7
            CBHMS-HSJWG-MPOMM-8K7Q0-1CCXJ-OL24S
            SHA-256
            d9a89f25077bdcb70a5a28d453310add139b6a2e991b26d10e6916097fe0399f
            
                                    
                                                                            Extern Revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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  2024-04-05 13:09:40 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   The document was created                                                                                                  
  2024-04-05 13:09:41 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Mikael Karlsson"                                                                   
  2024-04-05 13:09:41 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   A signing link was activated for "KARIN MARTINA CRAS"                                                                     
  2024-04-05 13:09:41 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   A signing link was activated for "HENRIK SEGERPALM"                                                                       
  2024-04-05 13:09:41 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   A signing link was activated for "My Elin Maria Wistedt"                                                                  
  2024-04-05 13:09:41 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   A signing link was activated for "LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM"                                                            
  2024-04-05 13:09:41 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   A signing link was activated for "KARIN BÄCKMAN"                                                                          
  2024-04-05 13:09:41 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   A signing link was activated for "JAKOB FRODELL"                                                                          
  2024-04-05 13:09:41 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   A signing link was activated for "SVEN PATRIK NORDENSKY"                                                                  
  2024-04-05 13:09:42 UTC   Thomas Lindman                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KARIN MARTINA CRAS" at "martina.saar.skonstaholm@outlook.com"                        
  2024-04-05 13:09:42 UTC   Thomas Lindman                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HENRIK SEGERPALM" at "segerpalm@gmail.com"                                           
  2024-04-05 13:09:43 UTC   Thomas Lindman                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "My Elin Maria Wistedt" at "my.brfskonstaholm@gmail.com"                              
  2024-04-05 13:09:43 UTC   Thomas Lindman                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM" at "laurina.qvarnstrom.skonstaholm@gmail.com"           
  2024-04-05 13:09:43 UTC   Thomas Lindman                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KARIN BÄCKMAN" at "karinbackman@telia.com"                                           
  2024-04-05 13:09:43 UTC   Thomas Lindman                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JAKOB FRODELL" at "jakob.frodell@outlook.com"                                        
  2024-04-05 13:09:43 UTC   Thomas Lindman                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "SVEN PATRIK NORDENSKY" at "patrik.nordensky.skonstaholm@gmail.com"                   
  2024-04-05 13:09:49 UTC   HENRIK SEGERPALM              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 13:09:52 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 13:11:56 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 13:15:18 UTC   JAKOB FRODELL                 172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 13:15:24 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 13:15:24 UTC   JAKOB FRODELL                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 13:15:46 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 13:15:46 UTC   JAKOB FRODELL                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 13:15:48 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 13:16:02 UTC   JAKOB FRODELL                 158.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                         
  2024-04-05 13:20:50 UTC   HENRIK SEGERPALM              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 13:21:22 UTC   HENRIK SEGERPALM              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 13:21:26 UTC   HENRIK SEGERPALM              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 13:21:39 UTC   HENRIK SEGERPALM              90.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 13:21:40 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 13:22:19 UTC   HENRIK SEGERPALM              90.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 13:22:20 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 13:22:20 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 13:35:48 UTC   KARIN BÄCKMAN                 172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 14:14:59 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 14:36:28 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 14:36:36 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   185.94.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 14:36:37 UTC   Penneo system                 185.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 14:41:44 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   185.94.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 14:41:45 UTC   Penneo system                 185.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 14:41:46 UTC   Penneo system                 185.94.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 14:52:55 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 14:53:00 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 14:53:00 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 14:53:01 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:00:49 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 15:00:50 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:00:51 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:01:49 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 15:01:50 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:01:50 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:01:56 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                         
  2024-04-05 15:04:27 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:05:54 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:17:17 UTC   My Elin Maria Wistedt         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 15:17:29 UTC   My Elin Maria Wistedt         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 15:17:50 UTC   My Elin Maria Wistedt         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-05 15:17:57 UTC   Penneo system                 94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:17:57 UTC   My Elin Maria Wistedt         94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 15:51:05 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-05 15:51:05 UTC   HENRIK SEGERPALM              90.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 18:42:45 UTC   HENRIK SEGERPALM              95.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-05 18:42:49 UTC   Penneo system                 95.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-06 11:04:47 UTC   KARIN MARTINA CRAS            158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-06 11:04:47 UTC   KARIN MARTINA CRAS            158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-06 11:04:51 UTC   KARIN MARTINA CRAS            158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-06 11:04:52 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-06 11:05:05 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-06 11:05:05 UTC   KARIN MARTINA CRAS            158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-06 11:05:06 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-06 11:05:11 UTC   KARIN MARTINA CRAS            158.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                         
  2024-04-06 20:34:41 UTC   HENRIK SEGERPALM              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-06 22:17:47 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-07 06:33:59 UTC   Thomas Lindman                185.106.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 13:23:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "HENRIK SEGERPALM" at "segerpalm@gmail.com"                                  
  2024-04-07 13:23:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "My Elin Maria Wistedt" at "my.brfskonstaholm@gmail.com"                     
  2024-04-07 13:23:18 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM" at "laurina.qvarnstrom.skonstaholm@gmail.com"  
  2024-04-07 13:23:18 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "KARIN BÄCKMAN" at "karinbackman@telia.com"                                  
  2024-04-07 13:23:29 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-07 13:23:42 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 13:23:42 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 13:23:43 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 13:23:43 UTC   Penneo system                 66.102.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 13:24:09 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 13:24:09 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 13:24:11 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 13:24:19 UTC   LAURINA TÖRNVALL QVARNSTRÖM   158.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                         
  2024-04-07 13:37:32 UTC   HENRIK SEGERPALM              146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-07 13:38:46 UTC   HENRIK SEGERPALM              83.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 13:38:49 UTC   Penneo system                 83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 15:05:06 UTC   Penneo system                 83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 15:05:06 UTC   HENRIK SEGERPALM              83.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 15:05:27 UTC   Penneo system                 83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 15:05:27 UTC   HENRIK SEGERPALM              83.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 15:05:29 UTC   Penneo system                 83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 16:00:55 UTC   Penneo system                 83.187.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 16:00:55 UTC   HENRIK SEGERPALM              83.187.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 16:45:19 UTC   KARIN BÄCKMAN                 158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-07 16:45:33 UTC   KARIN BÄCKMAN                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 16:45:34 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 16:46:12 UTC   KARIN BÄCKMAN                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 16:46:13 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 16:46:15 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 16:46:23 UTC   KARIN BÄCKMAN                 158.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                         
  2024-04-07 17:16:50 UTC   My Elin Maria Wistedt         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-07 17:16:53 UTC   My Elin Maria Wistedt         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2024-04-07 17:17:05 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 17:17:05 UTC   My Elin Maria Wistedt         158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 17:17:39 UTC   My Elin Maria Wistedt         158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-07 17:17:40 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 17:17:45 UTC   Penneo system                 158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-07 17:17:53 UTC   My Elin Maria Wistedt         158.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                         
  2024-04-08 06:10:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:10:40 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:15:51 UTC   HENRIK SEGERPALM              90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-08 06:15:52 UTC   Penneo system                 90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:16:08 UTC   HENRIK SEGERPALM              90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2024-04-08 06:16:09 UTC   Penneo system                 90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:16:10 UTC   Penneo system                 90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:16:24 UTC   HENRIK SEGERPALM              90.129.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                         
  2024-04-08 06:16:25 UTC   Thomas Lindman                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Mikael Karlsson" at "lars.karlsson@ektaab.se"                                   
  2024-04-08 06:17:38 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:03 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:06 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2024-04-08 06:18:12 UTC   SVEN PATRIK NORDENSKY         158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
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